
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРЕТЯ СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 10 червня 2016 року                                                                             № 306 
 
Про створення тимчасової  
контрольної комісії з питань  
перевірки відчуження гуртожитку 
за адресою просп. Університетський, 21 
 

   Керуючись статтею 48 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пунктами 6, 7 статті 11 Регламенту Кіровоградської міської ради 
сьомого скликання, розглянувши звернення мешканців гуртожитку по     
просп. Університетському, 21 та ситуацію, яка склалася навколо затягування 
вирішення проблеми щодо житлових прав мешканців, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Створити тимчасову контрольну комісію Кіровоградської міської 
ради з питань перевірки відчуження гуртожитку за адресою                      
просп. Університетський, 21. 

2. Обрати до складу тимчасової контрольної комісії з питань перевірки 
відчуження гуртожитку за адресою просп. Університетський, 21 депутатів 
Кіровоградської міської ради: 

голову комісії    Капітонова Сергія Івановича 
членів комісії:   Бойка Сергія Вікторовича, 

Деркаченка Юрія Олександровича, 
Смірнова Володимира Олександровича, 
Шамардіна Олександра Сергійовича, 
Шутку Валерія Васильовича. 
 

3. Доручити тимчасовій контрольній комісії з питань перевірки 
відчуження гуртожитку за адресою просп. Університетський, 21 подати 
міській раді звіт про свою роботу у порядку встановленому чинним 
законодавством України. 
 
 
 
Міський голова         А.Райкович 


